X BIT

TexHnyeckoe onmcaHume

TpaHcueep
1000BASE-BX SFP 1510nm/1570nm 140km

SFP-WDM-1G-140-XX-L
OcobeHHOoCTH

e [loaaepskka ckopoctn Ao 1.25 out/c
e 1510Hm 1 1570Hm DFB nepeaatumk, PIN doTonpremHmK
e HanpaxeHune nutaHmAa +3.3B
o [lopaeprkka pyHKUMN “ropadasa 3ameHa”
e [lanbHOCTb nepenayn Ao 140 KM N0 0OAHOMO40BOMY BOJTOKHY
e Pabouada TemnepaTtypa:
e KommepyecKkoe MCNONHEHME:
0°C ~+70°C
e |IHAOyCTpMasbHOe:
-40°C~+85°C
e (CootBetcTByeT cTaHAapTy ROHS6
e [loaaep*ka GyHKLUMM DDM

CooTBeTCTBME CO CTa HOAPTaMW

e SFF-8472
e SFP MSA

]
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TpaHcueep 1000BASE-BX SFP 1510nm/1570nm X B IT

OnucaHme yCTPONCTBaA

Mogaynn SFP-WDM-1G-140-XX-L pa3paboTaHbl Ans opraHnsaLumm coeamHeHuni Gigabit Ethernet
NPOTAXEHHOCTbIO A0 140KM MO 04HOMOA0BOMY BOJIOKHY. ONTUYECKUIA TPAHCUBEP COOTBETCTBYET
TpeboBaHMAM AMpeKTuBbl ROHS6.

XapaKTepUCTUKM YCTPONCTBA

|. OCHOBHble XapPaKTEPUCTUKM

[NapameTp O6o3HauyeHKe \ MWuH. Hopm. Makc. EamHmua namepeHms \
CKOpOCTb nepesayn BR 1.25 re/c
OAHHbIX
KoadpduumeHT owmnbok BER - - 10°%2 -

[I.  Obuwmne xapaKTepucTuKkn

MNapameTp O603HauyeHue
TemnepaTypa XpaHeHus Ts -40 85 °C
Paboyaa TemnepaTypa Tc 0 70 °C
HanpaxeHne nutaHuAa Vcc 0 4 B
LonycTtnmas BNaxKHOCTb RH 5 95 %
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TpaHcueep 1000BASE-BX SFP 1510nm/1570nm X B IT

Ill.  DneKkTpmyeckme XapakTepuUCTUKN

MNapameTp 0O603HauyeHne ‘ MWuH. Hopm. Makc. EamHmua namepeHms ‘
HanpaxeHne nutaHuA Vcc 3.135 3.3 3.47 B
MNoTpebnaemblin TOK lcc 300 MA

[NapameTp O603Ha4eHne \ MWuH. Hopm. Makc. EamHmua namepeHums \

lNepenatymk

BxoaHoe HanparkeHue Vin 180 1200 mB
TX Fault Vol 0 0.8 B
BbixogHOe HanpsaKeHue Vo 600 1000 mB
LOS Vol 0 0.8 MB

V. OnTnyecKkmne xapakTepucTnkm

[NapameTp O603Ha4yeHne \ MWuH. Hopm. Makc. EamHmua namepeHums \
MNepeaatumk (Tx) \
Bbixo4HaA MOLLHOCTb Pout 2 6 nbm
[OnnHa BOSHbI Ac 1490 1510 1530 HM
1550 1570 1590 HM
CneKTpanbHaa W1pMHa AA 1 HM
KoadpduumenT raweHmsa ER 9 nb
MMMyabCca
KoadduumeHT SMSR 30 nb
noAassieHmna HOKOBbIX
MOJ,
OTHOCUTeNbHas RIN -128 ab6/Tuy,
MHTEHCUBHOCTb LWYyMa
OTK/oYeHMe BbIXxo4a Pdis -45 abm
YyBCTBUTENBHOCTb S -30 Abm
npUemMHMKa
[OnnHa BOSIHbI A 1550 1570 1590 Hm
1490 1510 1530 HM
[eperpyska Pin-max -1 abm
LOS Los -38 -29 abm
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TpaHcmeep 1000BASE-BX SFP 1510nm/1570nm X B IT

V. OnucaHne KOHTaKTOB
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KoHTakT O603Ha4yeHue \ HassaHune/OnuncaHue

1 VeeT 3azeMmneHune nepeaaTymnKa

2 TX_Fault Cboli/owmnbra nepesaTinKa

3 TX_Disable J1a3epHbll UICTOYHMK NepeaaTymKa BbIK/IOYEH

4 SDA MNocnen. 2-NpoBOAHON MHTEPPENC NMHUM Nepeaayn AaHHbIX AaHHbIX
5 SCL TaKTOBbIN CUTHAN NOC/AeA0BaTE/IbHOMO ABYXNPOBOAHOIO MHTepdeica
6 Mod_ABS MoZy/ib OTCYTCTBYET; 3a3eMeHne BHYTPU Moay A

7 RSO N/A

8 RX_LOS NHOMKaTOp NoTepu CMrHana

9 VeeR 3azeMneHne NPUEMHMKa

10 VeeR 3asemsieHne NpUEMHMKA

11 VeeR 3azemneHne NPUEMHMKa

12 RD- NHBEPTMPOBAHbLIN BbIXOA NPUEMHMKA, MO NEPEMEHHOMY TOKY

13 RD+ HenHBepPTMPOBAHHbLIN BbIXOA NMPUEMHMKA, MO NEPEMEHHOMY TOKY
14 VeeR 3azemneHne NPUEMHMKa

15 VccR [MuTaHne npruemHuKa

16 VeeT [MnTaHWe nepenaTymKa

17 VeeT 3aszemneHne nepegaTymka

18 TD+ HenHBepTMPOBaHHbLIN BXOA NepeaaTymKa, Mo NepeMeHHOMY TOKY
19 TD- NHBEPTMPOBaHHbLIN BXOA NepeaaTymKa, No NepeMeHHOMY TOKY
20 VeeT 3aszemneHue nepenaTymKa
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TpaHcmeep 1000BASE-BX SFP 1510nm/1570nm X B IT
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VI. TabapuTHble pazmepsbl
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